
• 

• 

11. 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 

C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUADA 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 014/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS. 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A 
DEMANDA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA, a Proposta Readequada. 
apresentada pela empresa K T TYSKI, inscrita no CNPJ N° 48.466.120/0001-05. 

Bom Lugar - MA, em 30 de julho de 2024. 

- 9";;;141;1111
DANIEL VIC O XAVIER LEITE 

Pregoeiro 

 ffl 5 e 9Ø f 29t
5 I 



• 

• 

TYSMA VEND 
K T TYSKI ME 

CNI)J: 48.466.120/0001-05 IE: 90972346-95 
Rua Ver. Júlio Vital Chaves, 139 — Cristo Rei — Rio Azul PR 

• Email: tyskitatiane.lieitacao@gnaail.coin • 
Fone: (42) 99958-0635 

PROPOSTA ATUALIZADA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA 
PREGÃO ELETRÔNICO n° 14/2024 

Apresentamos nossa proposta para o fornecimento dos bens objeto do Pregão Eletrônico n" 
14/2024 acatando todas as condições consignadas no edital e seus respectivos anexos. 

NOME DA EMPRESA: K T TYSK1 ME 
CNPJ: 48.466.120/0001-05 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90972346-95 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 3042677 
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO O 
REPRESENTANTE: KELLY TATIANE TYSKI 
CARGO: PROPRIETÁRIA 
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 12.646.583-1 
CPF: 083.482.259-86 
ENDEREÇO COMPLETO: RUA VER. JULIO VITAL CHAVES, N° 139 — CRISTO REI 
RIO AZUL — PR CEP 84.560-000. 

TELEFONE: (042) 9 9958-0635 
DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO: SICOOB 
AGENCIA: 3031 
CONTA CORRENTE: 105.182-2 
PIX: 48.466.120/0001-05 
EMAIL: tyskitatianc.licitacao(ii;gmail.com 

ITEM Descrição Un Quant Valor unit Valor total Marca/Modelo 
26 CASINHA DE BONECAS, Especificação: Telhado: 

texturizado Formato do telhado: duas águas 
Janelas: 2 (laterais que abrem e fecham) Portas: 
2 (1 abre e fecha, 1 com cerca) Entrada para 
correspondência na porta Peso máximo 
suportado: 30 kg idade recomendada: 3 anos 
Material: polipropileno Altura: 109 cm Largura: 
90 cm, Peso: 9,5 kg e Profundidade: 102 cm 

UN 16 R$ 1.360,94 R$ 21.775,04 BEL FIX / 
MAGICAL 

27 CONJUNTO COM 4 LIXEIRAS 50 LITROS COLETA 
SELETIVA COM SUPORTE EM AÇO CARBONO, 
Especificação: Suporte com 4 lixeiras 50 litros 
cada. os suportes com lixeiras marfimetal são 
fabricados em tubos de aço carbono com parede 
de 1,5mm, estrutura galvanizada (zincada). 
estrutura zincada, evitando assim problemas 

UN 25 R$ 586,36 R$ 14.659,00 LAR PLASTICOS 



TYSMA VEND 
pr;e-SSOOPiDa z 
,s. 

K TYSK1 ME 
CNPJ: 48.466.120/0001-05 90972346-95 

Rua Ver. Júlio Vital Chaves, 139 — Cristo Rei — Rio Azul - PR 
• Email: tyskitatiane.licitacao@gmail.com • 

Fone: (42) 99958-0635 

com pintura, pois não descascam e enferruja. as 
4 lixeiras são fabricadas em plástico com alto 
padrão de qualidade, plástico pp de alta 
densidade com proteção uv, capacidade de cada 
lixeira 50 litros e 4 adesivos especificações do 
suporte com as lixeiras: altura: 125cm largura: 
180cm profundidade: 51cm peso: 20kg itens 
inclusos: 1 suporte em aço carbono, 4 lixeiras 50 
litros cada e 4 adesivos. 

28 ESCORREGADOR INFANTIL, Especificação: 
Escorregador em polietileno rotomoidado com 
4 degraus antiderrapantes. Base larga para 
maior segurança. Sistema de encaixe para caixa 
de areia. 

UN 10 R$ 399,92 R$ 3.999,20 VALENTINA 

34 GANGORRA 03 LUGARES POLIETILENO, 
Especificação : Altura: 0,50 cm Largura: 0,41 cm 
Comprimento: 1,51 cm Idade Recomendada: A 
partir de 3 anos 

UN 25 R$ 469,98 R$ 11.749,50 LIG LIG / 1021 

53 CADEIRA LONGARINA 5 LUGARES CROMADO, 
Especificação: Base fixa, possui assento e 
encosto com estrutura em aço perfurado e 
braço em aço cromado com formato anatômico. 
Peso máximo recomendado por assento 150 Kg 

UN 20 R$ 1.488,60 R$ 29.772,00 NAGANO 

56 QUADRO BRANCO, Especificação: material: 
fórmica, acabamento superficial moldura: 
alumínio, cor moldura: natural, finalidade: 
lançamento informações, largura: 120 cm, 
comprimento: 220 cm, tipo fixação: parede, 
material moldura: alumínio, componentes 
adicionais: suporte para apagador e para lápis, 
material borda: alumínio 

UN 74 R$ 335,80 R$ 24.849,20 CORTIARTE 

R$ 106.803,94 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 106.803,94 (cento e seis mil, oitocentos e três reais e noventa 
e quatro centavos). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Declaro para fms de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N°. 014/2024, que nos preços 
propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus 
que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem corno as despesas. 



Preces w72.309 

VENNAS 

x_A VEND 
K T TYSKI ME 

es,-P",i: 48.466.120/0001-05 IE: 90972346-95 
Rua Ver. Júlio Vital Chaves, 139 — Cristo Rei — Rio Azul - PR 

• E ma : tyskitatian e .lieitaca(-1@srnail.corn • 
Fone: (42) 99958-0635 

nrrer, ts ,ret 

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão prestados de 
acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos 
em todos os seus termos. 

Rio Azul, 30 de julho de 2024. 

• 
K T Assinado de 

Forma digital por 
TYSKI -484 K T

TY510:484661 2000 
66120000 0105 

Dados: 2024.07.30 
105 13:58:57 -0300' 

Razão Social: K T TYSKI 

CNPJ: 48.466.120/0001-05 

Representante Legal: KELLY TAT1ANE TYSKI 

CPF: 083.482.259-86 

• 


